Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
«Комплексный центр социального обслуживания населения «Ермаковский»

(КГБУ СО «КЦСОН «Ермаковский»)

ПРИКАЗ № 237
от 25.09.2023 года
с. Ермаковское

«Об утверждении и вводе в действие
инструкций по охране труда»

Во исполнении требований ст.214 Трудового Кодекса РФ, приказа Министерства
труда и социальной защиты РФ от29.10.2021г. №772н «Об утверждении основных
требований к порядку разработки и содержанию правил и инструкций по охране труда,
разрабатываемых работодателем»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие инструкции по охране труда по должности

(профессии) согласно приложениям к приказу.
2. Заведующим отделениями в течение трех месяцев с даты приказа:

ознакомить работников с инструкциями по охране труда и выдать под подпись.
3. Специалисту по охране труда Зайцевой С.В. в течение трех месяцев с даты

приказа:
- ознакомить специалистов административно-управленческого персонала с

инструкциями по охране труда и выдать под подпись.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на специалиста по

охране труда С.В.Зайцеву.

Директор Т. Н. Доева

С приказом ознакомлены: Д / , -.А С.В.Зайцева